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ÉDITION 2024ÉDITION 2024

������������������������������

TABAC PRESSE
NEUVECELLE

M-F RANIERI

AMPHION - PUBLIER | 04 50 74 49 49
Réparateur agrée Peugeot, véhicules neufs et occasions

Nouvelle adresse

Evian Automobiles sarl

NEUVECELLE | ST-PAUL | BERNEX

PERRIGNIER - CORA AMPHION

BARNOUD-TROMBERT 

GARAGEGARAGENEUVECELLENEUVECELLE

Thonon les bains

ETABLISSEMENT
BALLY

B O U C H E R I E   
C H A R C U T E R I E

T R A I T E U R  
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Invité
 d 'honneur
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B1

B2

B3

B4

D11 D10 D9 D8 D7 D6 D5 D4
D3

D2
D1

C0
C1

C2
C3

C4

A6 A5 A4 A3 A2 A1

E7

E6

E5

E4

E3

E2

E1

CHAPITEAU
DÉMONSTRATIONS

FONDUE
SHOWS CULINAIRES

RENCONTRES

CONCOURS

RESTAURATION

VILLAGE D’ANIMATIONS
ESPACE ENFANTS

Caisse - Billetterie restauration Exposants
Moyens de paiements : CB - Espèces

BAR

BAR

ÉCRAN
GÉANT

KIOSQUE

DESSERTS

WC

WC

WC

C1

C

C2

C3CONCOURS

Boulangerie

Centre
équestre

École
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